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                                                          SPRAWOZDANIE  
                                       Z PRAC ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

W OKRESIE OD 29 PAŹDZIERNIKA 2024 R. DO 10 GRUDNIA 2024 R.             
 

W okresie od ostatniej sesji Rady Powiatu Brzeskiego, która odbyła się w dniu 29 
października 2024 roku do dnia 10 grudnia 2024 roku Zarząd Powiatu Brzeskiego, obradował 

na 7 posiedzeniach. 
 

Na posiedzeniu w dniu 29 października 2024 r. 
1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 
- Uchwałę 149/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
pomieszczeń w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 
Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika 
w Brzesku. 
Wyrażono zgodę na zawarcie przez Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika  
w Brzesku, z dotychczasowym najemcą tj. Okocimskim Klubem Sportowym z siedzibą  
w Brzesku, na okres od 1 listopada 2024 r. do 30 kwietnia 2025 r., kolejnej umowy najmu hali 
widowiskowo-sportowej z ogólnodostępnym sprzętem sportowym, pomieszczeń 
z urządzeniami sanitarno-higienicznymi oraz szatni w budynku zlokalizowanym na 
nieruchomości, składającej się z działek ewidencyjnych nr: 827/12 i 828/4 położonych  
w Brzesku, stanowiących własność Powiatu Brzeskiego, będących w trwałym zarządzie Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku. Wynajem ww. pomieszczeń na rzecz 
Okocimskiego Klubu Sportowego w Brzesku, następuje z przeznaczeniem na prowadzenie 
treningów sekcji piłki nożnej dla dzieci i młodzieży. Miesięczny czynsz z tytułu najmu, ustalono 
na poziomie 100 zł netto za godzinę zegarową w dni robocze oraz 140 zł netto za godzinę 
zegarową w dni wolne od nauki. 
- Uchwałę Nr 150/2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert jednocześnie na realizację zadania publicznego  
w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 
lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze Powiatu Brzeskiego  
w 2025 roku. 
Powołano sześcioosobową Komisję Konkursową, w celu opiniowania ofert złożonych  
w otwartym konkursie ofert jednocześnie na realizację zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze Powiatu Brzeskiego  
w 2025 roku. 
- Uchwałę Nr 151/2024 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 
Brzeskiego na 2024 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  
i wydatków na 2024 rok w rozdziałach w ramach działów: Pomoc społeczna, Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Oświata i wychowanie. 
- Uchwałę Nr 152/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 
ustawami na 2024 rok. 
Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia planu wydatków oraz zwiększenia planu 
wydatków w rozdziałach: Komendy powiatowe PSP, Ośrodki wsparcia. 
- Uchwałę Nr 153/2024 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 
Upoważniono Pana Tomasza Gurgula – Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Brzesku, 
do reprezentowania Powiatu Brzeskiego i składania w jego imieniu oświadczeń woli w zakresie 
realizacji przez Powiat Brzeski projektu partnerskiego pn. „Iwkowska EduWizja – 
indywidualizm, empatia, wykształcenie”.  Celem projektu jest zapewnienie w iwkowskich 
ogólnodostępnych szkołach wysokiej jakości edukacji włączającej oraz wsparcie każdego 
dziecka poprzez zapewnienie warunków do rozwijania indywidualnego potencjału, pełnego 
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uczestnictwa w procesie kształcenia i wychowania oraz w życiu społecznym szkoły. Projekt 
skierowany jest do uczniów i uczennic klas 1 do 8 szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Iwkowa, rodziców i opiekunów prawnych uczniów i uczennic oraz 
nauczycieli zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Iwkowa. Budżet projektu wynosi ogółem 2.205.325,03 zł, w tym dofinansowanie 2.095.057,63 
zł. Wartość projektu (po stronie partnera projektu Powiatu Brzeskiego) wynosi 44.332,50 zł,  
z czego wkład własny wynosi 5.250,00 zł. Okres realizacji projektu od 1 lipca 2024 r. do 30 
września 2026 r. 
2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 
Kopernika w Brzesku w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej z Międzyszkolnym 
Klubem Sportowym „Gryf” w Brzesku z przeznaczeniem na organizację treningów oraz 
rozgrywek sekcji siatkowej Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Gryf” Brzesko. Czynsz z tytułu 
najmu hali w dni robocze wynosić będzie 123 zł brutto za godzinę zegarową oraz w dni wolne 
od nauki 270,60 zł brutto za godzinę zegarową. 
3. Zarząd zapoznał się pismem Wójta Gminy Borzęcin uzgadniając pozytywnie projekt 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Borzęcin „Białe Ługi I”. 
 
Na posiedzeniu w dniu 12 listopada 2024 r.  
1. Zarząd podjął uchwałę w następującej sprawie: 
- Uchwałę Nr 154/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia sali 
gimnastycznej w budynku zlokalizowanym na nieruchomości Powiatu Brzeskiego, będącej  
w trwałym zarządzie Środowiskowego Domu Samopomocy w Łysej Górze. 
Wyrażono zgodę na zawarcie przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Łysej Górze,  
z dotychczasowym podmiotem tj. z Ludowym Klubem Sportowym „Kłos” w Łysej Górze, na 
okres do 31 marca 2025 r., kolejnej umowy użyczenia sali gimnastycznej, w budynku 
zlokalizowanym na działce ewidencyjnej nr 456/25 położonej w Łysej Górze, stanowiącej 
własność Powiatu Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Łysej Górze. Użyczenie sali gimnastycznej następuje z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć sportowych. 
 
Na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2024 r. 
1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 
- Uchwałę Nr 155/2024 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
w Czchowie. 
W związku z odwołaniem z dniem 24 października 2024 r. powierzenia Panu Rafałowi 
Cichońskiemu stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Czchowie postanowiono ogłosić w oparciu 
o art.63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe konkurs na stanowisko dyrektora. 
Proponowany termin składania ofert to 9 grudnia 2024 r. Natomiast planowany termin 
przeprowadzenia konkursu ustalono na 16 grudnia 2024 r. 
- Uchwałę Nr 156/2024 w sprawie ustalenia „Wykazu nieruchomości Powiatu Brzeskiego 
przeznaczonej do oddania w użyczenie”. 
Ustalono wykaz nieruchomości Powiatu Brzeskiego przeznaczonej do oddania w użyczenie, na 
okres do 30 czerwca 2025 r., obejmującej 5 pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 
97,47 m², z pomieszczeniem przynależnym o powierzchni 3,25 m² i WC wraz z udziałem  
w częściach wspólnych budynku, służących jako dostęp do tych pomieszczeń, usytuowanych 
w lokalu niemieszkalnym A, na II piętrze w budynku administracyjnym, zlokalizowanym na 
działce ewidencyjnej nr 2260/4 położonej przy ul. Piastowskiej 2B w Brzesku, będącej 
własnością Powiatu Brzeskiego. Aktualnie obowiązującą umową jest umowa użyczenia zawarta 
na okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. Użyczenie pomieszczeń nastąpiłoby  
z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Inspekcji Weterynaryjnej Powiatowego 
Inspektoratu w Brzesku. Zaproponowano, aby kolejna umowa użyczenia została zawarta na 
okres do 30 czerwca 2025 r. 
- Uchwałę Nr 157/2024 w sprawie zmiany umowy Nr 3/2018 z dnia 15 marca 2018 r.  
o dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Zawadzie Uszewskiej ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
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Na wniosek Stowarzyszenia Na Rzecz Pomocy Potrzebującym i Zapobiegania Patologiom 
Społecznym „Pomocna Dłoń” podmiotu prowadzącego WTZ w Zawadzie Uszewskiej, dokonano 
zmian w preliminarzu kosztów tj. zmniejszono wydatki o kwotę 69.589,03 zł na wynagrodzenie 
pracowników, wynagrodzenia bezosobowe, pracownicze plany kapitałowe, dowóz uczestników, 
podróże służbowe, koszty używania samochodu do celów służbowych, szkolenie pracowników 
i trening ekonomiczny. Zwiększono wydatki o tę samą kwotę na fundusz nagród, ubezpieczenie 
społeczne, składki FP, FGŚP oraz wycieczki uczestników. 
- Uchwałę Nr 158/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
Udzielono pełnomocnictwa dla Pana Tomasza Wójcika, do reprezentowania Zarządu Powiatu 
Brzeskiego w postępowaniu o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
dla inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1437K Jadowniki – Porąbka Uszewska” 
oraz we wszystkich innych sprawach związanych z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na 
realizację wyżej wymienionej inwestycji drogowej, przed wszelkimi organami administracji 
publicznej, sądami administracyjnymi oraz innymi podmiotami. 
- Uchwałę Nr 159/2024 w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Brzesku na zbycie aktywów trwałych zbędnych do prowadzenia 
działalności. 
Wyrażono zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku na 
zbycie w trybie bezprzetargowym, aktywów trwałych zbędnych do prowadzenia statutowej  
w postaci toru wizyjnego (procesora) stanowiącego wyposażenie wideoduodenoskopu ED34-i 
10 CT, wykorzystywanego w chirurgicznych zabiegach operacyjnych i diagnostycznych, typu 
EPK-p, nr seryjny EB011821, rok produkcji 2017. 
- Uchwałę Nr 160/2024 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 
Upoważniono Panią Bożenę Wiewiórę – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Złotej do reprezentowania Powiatu Brzeskiego i składania w jego imieniu 
oświadczeń woli w zakresie realizacji przez Powiat Brzeski programu pilotażowego pn. 
„Rehabilitacja 25 plus”. Na wniosek Zarządu Powiatu Brzeskiego złożonego do Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział w Krakowie o przyznanie środków na 
realizację pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” na okres od września 2024 do 
sierpnia 2025 r. otrzymano na ten cel kwotę 281.600,00 zł. Kwota ta pozwoli sfinansować 
udział w programie 8 osobom przez okres 10 miesięcy. 
- Uchwałę Nr 161/2024 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 
Brzeskiego na 2024 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  
i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok w rozdziałach w ramach działów: 
Transport i łączność, Działalność usługowa, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Oświata i wychowanie. 
- Uchwałę Nr 162/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 
ustawami na 2024 rok. 
Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji w rozdziale: Nadzór 
budowlany, zmniejszenia planu wydatków w rozdziale: Komendy powiatowe PSP oraz 
zwiększenia planu wydatków w rozdziałach: Nadzór budowlany, Komendy powiatowe PSP.          
- Uchwałę Nr 163/2024 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu 
Pomocy na 2024 rok. 
Dokonano zmian polegających na zwiększeniu o kwotę 400 zł dochodów oraz wydatków  
w planie finansowym rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok). 
- Uchwałę Nr 164/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Brzeskiego na lata 2024-2039.  
Zmiana dotyczy zmniejszenia limitu wydatków na realizację zadania – Scalanie gruntów 
położonych na obszarze wsi Strzelce Wielkie, gmina Szczurowa – zagospodarowanie 
poscaleniowe w  roku budżetowym o kwotę 5.593.713,66 zł oraz zwiększenia o tę samą kwotę 
limitu wydatków na realizację zadania w 2025 roku. 
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- Uchwałę Nr 165/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2025 rok. 
Zarząd przyjął projekt uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na 2025 rok wraz  
z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. Projekt przedłożony został Radzie Powiatu 
Brzeskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie, Zespół w Tarnowie. 
- Uchwałę Nr 166/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Brzeskiego na lata 2025 – 2042. 
Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Brzeskiego 
na lata 2025 – 2042. Projekt przedłożony został Radzie Powiatu Brzeskiego oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Krakowie. Zespół w Tarnowie. 
2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniami Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 
w Brzesku w sprawie umów najmu i użyczenia pomieszczeń w budynku zlokalizowanym na 
działce ewidencyjnej nr 2260/5, położonej w Brzesku, stanowiącej własność Powiatu 
Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych  
im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku tj.: 
- z dnia 25 października 2024 r. o umowie użyczenia zawartej z Okocimskim Klubem 
Tenisowym, na okres od 12 listopada 2024 r. do 31 marca 2025 r. dotyczącej hali sportowej  
z zapleczem sanitarnym oraz sali gimnastycznej, z przeznaczeniem na organizację zajęć 
treningowych z tenisa ziemnego dla grup młodzieżowych (odpłatność 25 zł netto za godzinę 
zegarową za użyczenie Sali gimnastycznej, 40 zł netto za godzinę zegarową za użyczenie hali 
sportowej), 
- z dnia 25 października 2024 r. zawierające zawiadomienia o umowach najmu zawartych  
z niżej wymienionymi podmiotami: a) Brzeskim Klubem Biegacza Czarna Perła, na okres od 12 
listopada 2024 r. do 31 marca 2025 r. dotyczącej hali sportowej (jeden raz w tygodniu 1 godzinę 
zegarową), b) Fitness Małgorzata Siudut, na okres od 12 listopada 2024 r. do 27 czerwca 2025 
r. dotyczącej sali gimnastycznej , (jeden raz w tygodniu 1 godzinę zegarową), c) Uczniowskim 
Klubem Sportowym AP Champions Brzesko, na okres od 12 listopada 2024 r., do 31 marca 
2025 r. dotyczącej hali sportowej (zgodnie z harmonogramem) d) UKS Volley Brzesko, na okres 
od 12 listopada 2024 r. do 27 czerwca 2025 r. dotyczącej hali sportowej (zgodnie  
z harmonogramem), e) Katolickim Liceum Ogólnokształcącym im. Św. Stanisława BM ze 
Szczepanowa, na okres od 12 listopada 2024 r. do 27 czerwca 2025 r. dotyczącej Sali 
gimnastycznej, (zgodnie z harmonogramem). Czynsz wynosić będzie 100 zł netto za godzinę 
zegarową za całą halę sportową, 50 zł netto za godzinę zegarową za sektor hali sportowej, 50 
zł netto za godzinę zegarową za salę gimnastyczną), 
- z dnia 29 października 2024 r. zawierające zawiadomienie o umowie najmu zawartej  
z Uczniowskim Klubem Sportowym „Jedynka”, na okres od 12 listopada 2024 r. do 31 marca 
2025 r. dotyczącej hali sportowej, z przeznaczeniem na treningi piłki nożnej (czynsz 100 zł 
netto za godzinę zegarową za całą halę sportową, 50 zł netto za godzinę zegarową za sektor 
hali sportowej, 50 zł netto za godzinę zegarową za salę gimnastyczną), 
- z dnia 6 listopada 2024 r. zawierające zawiadomienie o umowie najmu zawartej z Brzeskim 
Klubem Biegacza Czarna Perła, na okres od 12 listopada 2024 r. do 31 marca 2025 r. dotyczącej 
Sali gimnastycznej na sezon 2024/2025, z przeznaczeniem na treningi biegacza, w godzinach 
popołudniowych, poza godzinami zajętymi na prowadzenie na prowadzenie zajęć  
z wychowania fizycznego – jeden raz w tygodniu 1 godzinę zegarową, (czynsz 100 zł netto za 
godzinę zegarową za całą halę sportową, 50 zł netto za godzinę zegarową za sektor hali 
sportowej, 50 zł netto za godzinę zegarową za salę gimnastyczną). 
 
Na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2024 r.  
1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 
- Uchwałę Nr 167/2024 w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie 
„Fachowcy w swojej branży II”. 
Przyjęto Regulamin rekrutacji i udziału w projekcie „Fachowcy w swojej branży II”, 
realizowanym w ramach projektu „Fachowcy w swojej branży II” współfinansowanego  
z Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze 
Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.11 Wsparcie 
kształcenia zawodowego, Typ projektu A. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego. 
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- Uchwałę Nr 168/2024 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 
Upoważniono Pana Tomasza Gurgula – Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Brzesku, 
do reprezentowania Powiatu Brzeskiego i składania w jego imieniu oświadczeń woli w zakresie 
realizacji przez Powiat Brzeski projektu partnerskiego pn. „Dostępne i przyjazne szkoły – 
edukacja włączająca w brzeskich szkołach podstawowych”. Celem projektu jest wzmocnienie 
podejmowanych już przez brzeską oświatę działań w kierunku objęcia wszystkich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzesko edukacją włączającą, co podniesie jakość 
edukacji, a także zapewni każdemu dziecku warunki do rozwoju indywidualnego potencjału, 
pełnego uczestnictwa w procesie kształcenia i wychowania oraz w życiu społecznym. Projekt 
obejmie łącznie 12 szkół, w tym 3 miejskie i 9 wiejskich, z łączną liczbą 3012 uczniów uczących 
się w klasach 1-8. Ogólny budżet projektu wynosi 4.923.115,96 zł, w tym dofinansowanie: 
4.676.925,96 zł. Wartość budżetu projektu dla Powiatu Brzeskiego wynosi 221.704,50 zł,  
z czego wkład własny wynosi 11.480,00 zł. Wartość budżetu projektu dla Powiatowego 
Centrum Edukacji w Brzesku wynosi 101.464,50 zł. Okres realizacji projektu: 1 lipca 2024 r. – 
30 września 2027 r. 
- Uchwałę Nr 169/2024 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 
Upoważniono Pana Grzegorza Zelka – Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Brzesku, do reprezentowania Powiatu Brzeskiego i składania w jego imieniu oświadczeń woli 
w zakresie realizacji przez Powiat Brzeski projektu partnerskiego pn.: Dostępne i przyjazne 
szkoły – edukacja włączająca w brzeskich szkołach podstawowych”. Celem projektu jest 
wzmocnienie podejmowanych już przez brzeską oświatę działań w kierunku objęcia wszystkich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzesko edukacją włączającą, co podniesie 
jakość edukacji, a także zapewni każdemu dziecku warunki do rozwoju indywidualnego 
potencjału, pełnego uczestnictwa w procesie kształcenia i wychowania oraz w życiu 
społecznym. Projekt obejmie łącznie 12 szkół, w tym 3 miejskie i 9 wiejskich, z łączną liczbą 
3012 uczniów uczących się w klasach 1-8. Ogólny budżet projektu wynosi 4.923.115,96 zł,  
w tym dofinansowanie: 4.676.925,96 zł. Wartość budżetu projektu dla Powiatu Brzeskiego 
wynosi 221.704,50 zł, z czego wkład własny wynosi 11.480,00 zł. Wartość budżetu projektu 
dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Brzesku wynosi 120.240,00 zł. Okres realizacji 
projektu: 1 lipca 2024 r. – 30 września 2027 r. 
- Uchwałę Nr 170/2024 w sprawie zaopiniowania projektu „Programu ochrony środowiska dla 
Gminy Brzesko do roku 2030”. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt „Programu ochrony środowiska dla Gminy Brzesko do 
roku 2030”, który został opracowany zgodnie z „Wytycznymi do opracowania wojewódzkich, 
powiatowych i gminnych programów ochrony środowiska” Ministra Środowiska z dnia 2 
września 2015 r. W projekcie programu przeprowadzono analizy aktualnego stanu środowiska 
naturalnego na terenie Gminy Brzesko oraz określono cele i działania, ich finansowanie 
i harmonogram, które są niezbędne do kompleksowego rozwiązywania problemów związanych 
z ochroną środowiska i będą służyć poprawie atrakcyjności regionu w aspekcie 
środowiskowym.  
- Uchwałę Nr 171/2024 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 
Brzeskiego na 2024 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  
i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok w rozdziałach w ramach działów: 
Działalność usługowa, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Pomoc 
społeczna, Różne rozliczenia, Oświata i wychowanie. 
- Uchwałę Nr 172/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 
ustawami na 2024 rok. 
Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji oraz planu wydatków  
w rozdziałach: Nadzór budowlany, Komendy powiatowe PSP. 
- Uchwałę Nr 173/2024 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert jednocześnie na 
realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie 
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nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 
obszarze Powiatu Brzeskiego w 2025 roku. 
Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej, powołanej w celu opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert jednocześnie na realizację zadania publicznego  
w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 
lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze Powiatu Brzeskiego 
w 2025 roku, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Stowarzyszenia SURSUM CORDA z siedzibą 
w Nowym Sączu, z którym zawarto umowę na realizację ww. zadania publicznego i udzielono 
dotacji w wysokości 142.101,12 zł.  
 
Na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2024 r. 
1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 
- Uchwałę Nr 174/2024 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 
Brzeskiego na 2024 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  
i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok w rozdziałach w ramach działów: Różne 
rozliczenia, Działalność usługowa, Administracja publiczna, Oświata i wychowanie, Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej, Edukacyjna opieka wychowawcza, Rodzina, Rolnictwo 
i łowiectwo. 
- Uchwałę Nr 175/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 
ustawami na 2024 rok. 
Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia planu wydatków w rozdziałach: Prace 
geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, Nadzór budowlany oraz zwiększenia planu 
wydatków w rozdziałach: Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, Nadzór 
budowlany. 
- Uchwałę Nr 176/2024 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu 
Pomocy na 2024 rok. 
Dokonano zmian polegających na zwiększeniu o kwotę 46.917,00 zł dochodów oraz 
zwiększeniu o kwotę 46.917,00 zł wydatków w planie finansowym rachunku środków Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
2024 rok).  
 
Na posiedzeniu w dniu 5 grudnia 2024 r. 
1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 
- Uchwałę Nr 177/2024 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
Powołano pięcioosobową komisję egzaminacyjną w skład której wchodzą: przedstawiciel 
organu prowadzącego szkołę jako przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, dla nauczyciela Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Złotej – Pani Moniki Barwiołek ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
- Uchwałę Nr 178/2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Czchowie. 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Czchowie 
powołano 11 osobową komisję.  
- Uchwałę Nr 179/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w roku 
2024 opłat za kształcenie nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane. 
Na wniosek Dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku dotyczący wprowadzenia 
możliwości sfinansowania studiów podyplomowych „Przygotowanie pedagogiczne do 
nauczania przedmiotów zawodowych” dla zatrudnionego nauczyciela kształcenia zawodowego 
dokonano zmiany w § 2 pkt 1 lit. b uchwały nr 1579/2024 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 
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8 lutego 2024 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w roku 2024 opłat za kształcenie nauczycieli 
oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.     
- Uchwałę Nr 180/2024 w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Brzesku. 
W związku z upływem kadencji Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Brzesku 
w dniu 25 listopada 2024 r. powołano 8 członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego (dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Brzeskiego, dwóch przedstawicieli Zarządu 
Powiatu Brzeskiego, czterech przedstawicieli organizacji prowadzących działalność statutową 
na terenie powiatu brzeskiego) na kolejną kadencję, która będzie trwała 3 lata. 
- Uchwałę Nr 181/2024 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 
Brzeskiego na 2024 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  
i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok w rozdziałach w ramach działów: 
Rolnictwo i łowiectwo, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Oświata  
i wychowanie, Kultura fizyczna, Pomoc społeczna. 
- Uchwałę Nr 182/2024 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu 
Pomocy na 2024 rok. 
Dokonano zmian polegających na zmniejszeniu o kwotę 500.000,00 zł dochodów oraz 
zmniejszeniu o kwotę 500.000,00 zł wydatków w planie finansowym rachunku środków 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na 2024 rok). 
 
Na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2024 r. 
1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 
- Uchwałę Nr 183/2024 w sprawie oddania w użyczenie pomieszczeń w budynku stanowiącym 
własność Powiatu Brzeskiego. 
Postanowiono oddać w użyczenie Powiatowemu Inspektorowi Weterynarii w Brzesku, na okres 
od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r., 5 pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 
97,47 m², z pomieszczeniem przynależnym o powierzchni 3,25 m² i WC wraz z udziałem w 
częściach wspólnych budynku, służących jako dostęp do pomieszczeń, usytuowanych w lokalu 
niemieszkalnym (użytkowym) A, na II piętrze, w budynku administracyjnym, zlokalizowanym 
na działce ewidencyjnej nr 2260/4 położonej przy ul. Piastowskiej 2B w Brzesku. Użyczenie 
pomieszczeń nastąpi z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Powiatowego 
Inspektoratu w Brzesku. 
- Uchwałę Nr 184/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia sali 
gimnastycznej w budynku zlokalizowanym na nieruchomości Powiatu Brzeskiego, będącej w 
trwałym zarządzie Środowiskowego Domu Samopomocy w Łysej Górze. 
Wyrażono zgodę na zawarcie przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Łysej Górze, z 
dotychczasowym podmiotem tj. ze Szkołą Podstawową w Jaworsku na okres do 30 maja 2025 
r., kolejnej umowy użyczenia sali gimnastycznej, w budynku zlokalizowanym na działce 
ewidencyjnej nr 456/25, położonej w Łysej Górze, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, 
będącej w trwałym zarządzie Środowiskowego Domu Samopomocy w Łysej Górze. Użyczenie 
ww. nieruchomości następuje z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych. 
- Uchwałę Nr 185/2024 w sprawie zawarcia umów o świadczenie usług polegających na 
udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej. 
Postanowiono zawrzeć umowy o świadczenie usług polegających na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, z radcami prawnymi i adwokatami wyznaczonymi odpowiednio przez 
Okręgową Izbę Radców Prawnych w Krakowie i Krakowską Izbę Adwokacką w Krakowie, 
zgodnie z porozumieniem zawartym w dniu 4 października 2024 r. pomiędzy Powiatem 
Brzeskim a wymienionymi Izbami, dotyczącym udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w 
2025 roku, w dwóch punktach utworzonych na obszarze Powiatu Brzeskiego.  
- Uchwałę Nr 186/2024 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 
Brzeskiego na 2024 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  
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i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok w rozdziałach w ramach działów: 
Transport i łączność, Działalność usługowa, Oświata i wychowanie oraz Pomoc społeczna. 
- Uchwałę Nr 187/2024 zmieniającą uchwałę w sprawi planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 
ustawami na 2024 rok. 
Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia planu wydatków oraz zwiększenia planu 
wydatków w rozdziale: Nadzór budowlany. 
2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniami Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 
w Brzesku w sprawie zawarcia umowy najmu Sali gimnastycznej z Panem Tomaszem 
Śmietana, na okres od 2 grudnia 2024 r. do 31 marca 2025 r. z przeznaczeniem na organizację 
treningów z koszykówki. Stawka najmu ustalona została na poziomie 50 zł netto za godzinę 
oraz umowy najmu siłowni z Okocimskim Klubem Sportowym na okres od 13 stycznia 2025 r. 
do 28 lutego 2025 r. z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z wychowania fizycznego. Stawka 
najmu ustalona została na poziomie 50 zł netto za godzinę zegarową. 
3. Zarząd przyjął projekty uchwał przygotowane na sesję Rady Powiatu Brzeskiego w grudniu 
br.        
 
 
Brzesko, dnia 10.12.2024 r.  
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